
UCHWAŁA NR XXIV/177/2017
RADY GMINY STARE POLE

z dnia 21 czerwca 2017 r.

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Stare Pole.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Stare Pole, oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako obszar części działki nr 861/1, nazwę: Juliana Tuwima.

2. Przebieg ulicy przedstawia mapa sytuacyjna, stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Nadaje się drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Stare Pole, oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działki nr 171/2, nr 172/3, nr 172/8 oraz obszar części działki nr 173/48, nazwę: Cicha.

2. Przebieg ulicy przedstawia mapa sytuacyjna, stanowiąca załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Pole.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stare Pole

Jarosław Szturmowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 19 lipca 2017 r.

Poz. 2712



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/177/2017

Rady Gminy Stare Pole

z dnia 21 czerwca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2712



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2712



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/177/2017

Rady Gminy Stare Pole

z dnia 21 czerwca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2712



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2712


		2017-07-19T09:47:10+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




